Обнародовано в газете «Доверие»

от «___» _________ 2019 года № _______

на сайте www.segezha.info

«___»                2019 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «30» июля  2019 года   № 157

 г.Сегежа

О внесении изменений в Проект организации дорожного движения на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения Сегежского городского

поселения

 В целях организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения, руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения Сегежского городского поселения, утверждённый главой

Сегежского городского поселения 11 июня 2015 года (далее ПОДД).

1.1. В пункте 4 ПОДД  на автомобильной дороге по ул.Антикайнена (стр.12,13 ПОДД):

1.1.1. дополнить дорожными знаками 3.27 «Остановка запрещена» д.16 (970 км.), д.17 (1010

км.), д.13 (680 км.);

1.2. В пункте 5 ПОДД на  автомобильной дороге по ул.Спиридонова – Узел № 1 (стр.23

ПОДД):

1.2.1. дополнить дорожными знаками 3.13 «Ограничение высоты 4,5 м» на подъезде к

Путепроводу (970 км., 1040 км.).

1.2.2. дополнить вертикальной разметкой 2.2. на пролете Путепровода с 2-х сторон;

1.2.3. дополнить вертикальной разметкой 2.1.1,2.1.2,2.1.3 на опорах Путепровода.

2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете «Доверие»

сообщения о его принятии с указанием места и времени ознакомления с ним, а также путем

размещения на официальном сайте Сегежского городского поселения в сети Интернет.

Глава Сегежского

городского поселения           М.Л.Гусева

Разослать: в дело,  УЖКиГХ, ОГИБДД.

http://www.segezha.info/